



James Warren Tea Limited

Corporate Identification Number (CIN): L15491AS2009PLC009345

Registered Office : Dhoedaam Tea Estate, P.O. Borahapjan, Tinsukia, Assam 786150;
Corporate Office: Aspirations Vintage, 12, Pretoria Street, Kolkata 700071, **Tel:** 91-33-40341000;
Fax: 91-33-40341015. **E-mail:** investors@jameswarrentea.com, **Website:** www.jameswarrentea.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulations 29(1)(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Corporate Office of the Company at 12, Pretoria Street, Kolkata-700071 on Wednesday, the 11th day of November, 2020, at 3:00 p.m. inter alia, to consider and approve the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half-year ended on September 30, 2020 and any such matters as may be approved by the Board.

This information is also available at the website of the Company at www.jameswarrentea.com and website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.cse-india.com.

Place : Kolkata
Date : 04,11,2020

By Order of the Board
For James Warren Tea Limited
Sd/-
Pooja Jaiswal, Company Secretary

দৈনন্দিন বাৰ্তা

জাতি, মাটি আৰু দেশৰ সেৱাত

৫ নবেম্বৰ, ২০২০ বৃহস্পতিবাৰ, ওৱাহাটী ১৯ কাতি ১৯৪২ শক



জেমছ ওৱাৰেন টি লিমিটেড

কৰ্পৰেট আইডেণ্টিফিকেশ্বন নম্বৰ (চিআইএন) : এল ১৫৪৯১ এএছ ২০০৯ পিএলটি ০০৯৩৪৫

পঞ্জীয়ন কাৰ্যালয় : দেওদাম চাহ বাগিচা, পি অ' : বৰহাপজান, তিনিচুকীয়া, অসম-৭৮৬১৫০;

কৰ্পৰেট কাৰ্যালয় : এছপাহিবেছনছ ভিণ্টাজ, ১২, প্ৰিট'বিয়া পথ, কলকাতা-৭০০০৭১, টেলিফোন : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০০০;

ফেক্স : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০১৫, ই-মেইল : investors@jameswarrentea.com, ৱেবছাইট : www.jameswarrentea.com,

জাননী

এই জাননীৰ জৰিয়তে অৱগত কৰা হ'ল যে ছেবি (লিষ্টিং অৱ্লিগেশ্বনছ এণ্ড ডিছক্ল'জাৰ ৰিকুয়াৰমেনছ) ৰেগুলেচনছ-২০১৫ অনুসৰি বিধি-২৯(১)(ক) আৰু বিধি-৪৭(১)(ক) ভিত্তিত কোম্পানীৰ সঞ্চালক মণ্ডলীৰ এখন বৈঠক অহা ১১ নবেম্বৰ, ২০২০, বুধবাৰে বিয়লি ৩.০০ বজাত কোম্পানীৰ কৰ্পৰেট কাৰ্যালয়স্থিত ১২, প্ৰিট'বিয়া পথ, কলকাতা-৭০০০৭১ত অনুষ্ঠিত হ'ব। এই বৈঠকত যোৱা ৩০ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২০ তাৰিখে সমাপ্ত ত্ৰৈমাসিক আৰু ছমহীয়া আন অডিটেড ষ্টেণ্ডালোন আৰু কনছলিডেটেড বিন্ধীয় ফলাফলসমূহৰ বিবেচনা তথা অনুমোদন জনোৱা হ'ব অন্যান্য বিষয়ৰ লগতে।

এই সম্পৰ্কীয় সকলো তথ্য উপলব্ধ আছে কোম্পানীৰ ৱেবছাইট www.jameswarrentea.com, আৰু ষ্টক এক্সচেঞ্জৰ ৱেবছাইট www.bseindia.com আৰু www.cse-india.com ত।

স্থান : কলকাতা
তাৰিখ : ০৪.১১.২০২০

ব'ৰ্ডৰ নিৰ্দেশ অনুসৰি
জেমছ ওৱাৰেন টি লিঃ হৈ
স্বাক্ষৰ/- পূজা জয়ছোৱাল, কোম্পানী সচিব